Modelo 5

ETEC TIQUATIRA, SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 208/04/2017 de 29/06/2017. Processo n° 4358/2017

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC de TIQUATIRA, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Modelagem Plana I (Modelagem de Vestuário Integrado ao

Ensino Médio).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
006 / Joveli Ribeiro Rodrigues / 17.966.023-8 / 91,00 / 1º.

2.  Componente curricular: Modelagem Informatizada (Modelagem de Vestuário

Integrado ao Ensino Médio).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
006 / Joveli Ribeiro Rodrigues / 17.966.023-8 / 83,00 / 1º.

3.  Componente curricular: Desenho de Moda I (Modelagem de Vestuário Integrado ao
Ensino Médio).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
007 / Elaine Costa de Almeida / 48.275.653-6 / 57,00 / 1º;

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
001 / 46.018.796-X
003 / 32.126.058-4
009 / 37.479.828-X
014 / 43.485.589-3
015 / 26.394.955-2

4.  Componente curricular: História da Moda e Indumentária (Modelagem de Vestuário
Integrado ao Ensino Médio).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

Publicado no D.O.E. de

24/08/2017

Seção I, página 217

Modelo 5

- Graduado
012 / Heloisa de Sá Nobriga / 24.990.665-X / 97,00 / 1º
004 / Aymê Okasaki / 47.396.142-8 / 91,00 / 2º
001 / Patricia Alexandrina da Silva / 46.018.796-X / 80,00 / 3º

Candidatos não aprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
011 / 44.782.835-6 / 44,00

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
002 / 45.037.950-4
003 / 32.126.058-4
010 / 35.286.189-7
014 / 43.485.589-3
015 / 26.394.955-2

5.  Componente curricular: Modelagem Plana I (Modelagem do Vestuário).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
006 / Joveli Ribeiro Rodrigues / 17.966.023-8 / 91,00 / 1º.

6.  Componente curricular: Modelagem Informatizada (Modelagem do Vestuário).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
016 / Keila Paula Ferreira Brandão / MG-16.084.855 / 86,00 / 1º.
006 / Joveli Ribeiro Rodrigues / 17.966.023-8 / 83,00 / 2º.

7.  Componente curricular: Desenho de Moda I (Modelagem do Vestuário).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
007 / Elaine Costa de Almeida / 48.275.653-6 / 57,00 / 1º

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
001 / 46.018.796-X
003 / 32.126.058-4
009 / 37.479.828-X
014 / 43.485.589-3
015 / 26.394.955-2

8.  Componente curricular: Desenho de Moda / Desenho Técnico em Moda (Modelagem

do Vestuário).

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
013 / Maíra Pereira Carvalho / 49.226.449-1 / 89,00 / 1º
004 / Aymê Okasaki / 47.396.142-8 / 78,00 / 2º

Candidatos Ausentes

Modelo 5

Nº de Inscrição/ RG
001 / 46.018.796-X
008 / 42.769.623-9 / 10h40;
009 / 37.479.828-X
015 / 26.394.955-2

9.  Componente curricular: História da Moda e Indumentária I (Modelagem do Vestuário)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado
012 / Heloisa de Sá Nobriga / 24.990.665-X / 97,00 / 1º
004 / Aymê Okasaki / 47.396.142-8 / 91,00 / 2º
001 / Patricia Alexandrina da Silva / 46.018.796-X / 80,00 / 3º

Candidatos não aprovados
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
011 / 44.782.835-6 / 44,00

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
002 / 45.037.950-4
003 / 32.126.058-4
008 / 42.769.623-9
009 / 37.479.828-X
010 / 35.286.189-7
014 / 43.485.589-3
015 / 26.394.955-2